et uli lila li, auxiliante Domino imposterum prouidere. Dignum

namque est et honestali conueniens esse dinoscitur , ut qui ad ec-

clesiarum regimen assumpti sumus , eas a prauorum hominum ne-

quitia tueamur , et Apostolice sedis ac beati Petri patrocinio munia-

mus. Eapropter, dilecti in Domino filii, uestris iustis postulationibus

dementer annuimus , et prefatam ecclesiam Sancti Vr$idni in qua

diuino estis obsequio maneipati , ad exemplar felicis recordationis

predecessoris nostri Innocentii Pape , sub beati Petri et nostra pro-

teclione suseipimus, et presentis scripti priuilegio communimus.

Slatuentes ut quascumque possessiones , quecumque bona eadem

1 PluMcurt Kgna »out dctruilos dans cel acte original , donl nous nc connaisiona poiot

de copi«.
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ecclesia impresentiarum iuste et canonice possidet , aut in futurum

conccssionc pon t ilicum , largilione regum uel principum , oblalione

fidelium , seu aliis iustis modis , prestanle Domino , poterit adipisci

,

firma uobis
,

ueslrisque successoribus et illibata permaneant. In

quibus bec propriis duximus exprimenda uocabulis : Villam scilicet

Sancti Vrsicini , cum parochia , coloniis , nemore , banno et Omni-

bus pertinenliis in subjectione Basiliensis episcopi tarn in tempora-

libus quam in spiritualibus. Villam que dicitur Villare* cum eccle-

sia et capella de Cercenata, coloniis, nemore, banno et aliis suis

pertinentiis. Lolemiiler et Frigidam uallem elBorreituilar. Villam que
*

dicitur Planet et Montemfalconis cum ecclesiis, coloniis, nemore,

banno et aliis pertinenliis suis. Villam qui dicitur Oscurt cum ca-

pella, nemore, banno et aliis pertinenliis suis. Curtem de Chiuini

cum ecclesia, decimis, coloniis et coruata, et ecclesiam de Loxtilir

cum pertinentiis suis. Villam que dicitur Cortedul cum decimis

,

banno et aliis appendiciis suis. Terram de Bersalcort et ius quod ha-

betis in decimis ipsius uille. Terram de Buret et terram de Cordo-

mache cum molendinis et aque ductu. Terram de BxUs cum tcrcia

parte decimarum et nemore. Terram de Corgennart et de TVande-

lenctirt et de Ferosa et de Mosa. Decimas de Coronolt et domos in

eadem uilla cum pertinenliis suis. Ecclesiam de Witeslorp cum de-

cimis eiusdem uille. Curtem et uineas de Sigolteshem. Curtem et

uineas de Jbcheiisem cum ecclesia et decimis , et aliis appendiliis

suis. Quartam parlem decimarum de parochia Lunarsschilctie, cum

ecclesia eiusdem uille. Curtem de Curzelun. Curtem et terras de